JLJl.

QUI
De Terris ejttfdem captis sn manum Regis.

A Antonius, nuper Dunolm. Epifcopus, diem claufit ex-

tremum , ut Rex accepit , mandatum eft Roberto de Wode-
hous, Efcaetori citra Trentam, quod temporalia Epifcopatus pr<B-

difti, cum pertinentiis , fine dilatione capiat in manum Regis, &
ea falvo cuftodiri faciat , donec aliud inde Rex prsecepcrit j ita

quod de exitibus, inde provenientibus, refpondeat ad Scaccarium

Regis.

Tefte ut fuprd.

QUia idem Antonius, qui de Rege tenuit in capite, dieni clau-

fit extremum , ut Rex accepit , mandatum eft Waltero de

Glouceftria , Efcaetori ukra Trentam
,
quod omnes Terras & Te-

nementa, de quibus idem Antonius fuit ieifitus in Dominico, &c.
fine dilatione capiat in manum Regis;& ea falv6,e^f. donec , (irc

Tefte ut fupra.

RE X eidem Efcaetori falutem.

Quia Antonius, nuper Patriarcha Hierofolimitanus , & Epi-

fcopus Dunolmenfis
,
jam defundtus , nobis in diverfis debitis , tam

de tempore Domini E. quondam Regis Anglix j Patris noftri
,

quam noltro , dic quo obiit tenebatur

:

Vobis mandamus quod omnia bona & Catalla, qux fuerunt i]^

fius Antonii , in Balliva vcftra , die quo obiit , line dilatione capia-

tis in manum noftram , & ea falvo cuftodiri facias, donec aliud

inde prseceperimus.

Tefte Rege apud Berewycum fuper Twedam
,
quarto die Martii.

Eodem modo mandatum eft Roberto de Wodehous Efcaetori

citra Trentam.

Tefte , ut fupra.

De Cujiodia Epifiopatus Dmelmenfis commijfa.

Ann D R. ^ -^ omnibus , ad quos &c. falutem.

j-jj '^ Sciatis quod commifimus diledo & fideli noftro , Roberto

An.4.. ' Bai^nard, & Roberto de Barton Epifcopatum Dunolmenfem , cum
£ j*" Caftris , & omnibus aliis pertinentiis fuis, vacantem, & in manu

Ibid ' noftra exiftentem , cuftodiendum quamdiu nobis placuerit ; ita

Tom. I. P. IV.

quod de exitibus, inde provenientibus, nobis refpondeant ad Scac- Ann. S;
canum noftrum.

1 3 1 1

.

In cujus, &c. Edv. i.

Tefte ut fupra.

"CT mandattim eft Conftabulariis Caftrorum de Epifcopatu pras-
=M didto, quodeifdem, Roberto & Roberto , OJum pr;edidta ,

cum pertinentiis , liberent cuftodienda , una cura Epilcopatu pr«-
didto, in tbrma praedidta.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

17T mandatum eftMilitibuSjliberisHominibus, & omnibusaliis,
-'-' tcnentibus de Epifcopatu pnEdidto, (juod eifdem, Roberto &
Roberto, tanquam Cuftodibus Epifcopatus prxdidti, in omnibus,
quas ad Cuftodiam illam pertinent , intendcntes fint & rdpondea-
tes, ficut prajdidtum eft.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

ET mandatum eft Roberto deWodhous, Efcaetori citra Tren-
tam, quod praefatis, Roberto & Roberto, Epifcopatum prx-

didtum, cum pertinentiis, fimul cum exitibus, inde per ipllimper-
ceptis, a tempore captionis ejufdem in manum Regis, Iiberet cu-
ftodiendum in forma prxdicta ; ita quod ipli inde Regi ad plenum
valeant refpondere.

Tefte ut fupra.

D EX, diledtis & fidelibusfuis, Roberto Baignard, & RoberK)
*^ de Barton, Cuftodibus fuis Epifcopatus Dunelmenlis , fa.utem.

Qiiia Antonius , nuper Patriarcha Hierofolimitanus , & Epifco-
pus loci praedidti, jam defundtus, nobis in diveriis debitis , tam de
tempore Domini E. quondam Regis Angli», Patris noftri, quara
noftro, dic quo obiit, tenebatur j

Vobis mandamus , quod omnia Bona & Catalla , qux fuerunt
ipfiu Antonii , in Epifcopatu prxdidlo, die quoobiit, per vifura

& teitimonium proborum & legalium hominum, in manum no-
ftram capiatis, & ea falvo, & abfque diftradtione aliqua, cuftodiri

faciatis, donec aliud a nobis inde habueritis in mandatis , & de bo-
nis & catallis id quod pro terris Epifcopatus prxdidti excdend' &
feminand' in initanti feilina «^uadragefimali neceflarium fuerit, per
Indenturam, inter vos, & Executores Teftamenti praefati Epifco-
pi, vel unum eorum, inde conficiendam, capiatis.

Volumus enim eilidem Executoribus de eo, quod iic ceperitis ad
opus noftrum , debium allocationem fieri iii debitis fupradidiis.

Tefte ut fupra.

Et memorandum, quod pradiiius Robertus Baignard fecit Sacra^
mentum coram Dominis , Cancc/lario ^ T/oeJaurario apud L.ondo?i.

di&o quarto die Martii, * quod bene <^ fde/iter [e loabebit in CuJio~ * HL
dia Epijcopatus pru;di6ii

:

2f j.

Et data eft poteftas eidem Roberto Baignardo
,
per Breve Regis

,

recipiendi liujujmodi Sacrameyttum a prafato Roberto de Bartoti.

De Comite Gloucejlri^ Cttjiode Regni conjlitHto.

T3 EX Aryhiepifcopis , Epifcopis, Abbatibus , Prioribus, Co- Ann. D.*
'^ mitibus , Baronibus , Militibus, libere Tenentibus, Commu- 131 1^

hitatibus , Vicecomitibus , & omnibus aliis Miniftris, Ballivis, & An. 4.

Fidelibus fuis, ad quos, &c. falutem. E. x-

Sciatis quod nos, de circumfpedtione , induftria, & fidelitate di- f«'. 4.

ledli Nepotis & Fidelis noltri, Gilberti de Clare Comitis Glouce- ^- ^-

ftriae & Hertfordis, fpecialiter confidentes, f.i.m.ipi

Ipfum Comitem , Cufliodem noftrum didti Regni , ac locum no-
ftrum in eodem Regno tenentem, pro pace & tranquilitate populi
didti Regni noftri meliiis confervanda , conftituimus per prae-

fentes
,
quamdiii in pai^tibus Scotix , in quibus